PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE CARAGUATATUBA

Exercicio: 2013
06/09/2017 11:43

Balancete da Receita - Janeiro/2013

Arrecadada .
Diferenga
Reduz. Conta  Descrigdo Previsdo Inicial Previsdo Atualizada FR CA Anterior no Més Até 0 Més Arrec-Prev.Atual

Orgamentaria
Orgéo: EXECUTIVO

1.0.0.0.00.00.00 RECEITAS CORRENTES 383.263.708,25 383.263.708,25 0,00 46.994.408,25 46.994.408,25 -336.269.300,00

2.0.0.0.00.00.00 RECEITAS DE CAPITAL 10.748.979,71 10.748.979,71 0,00 56.000,00 56.000,00 -10.692.979,71

9.0.0.0.00.00.00 DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE -14.973.000,00 -14.973.000,00 0,00 -1.968.272,97 -1.968.272,97 13.004.727,03
Total: 379.039.687,96 379.039.687,96 0,00 45.082.135,28 45.082.135,28 -333.957.552,68
Dedugcéo Intra-Orgamentaria: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldos de Exercicios Anteriores (utilizados p/ créditos adicionais) Superavit Financeiro

199.304,90 199.304,90

Total Receita Orgamentaria: 379.039.687,96 379.238.992,86 0,00 45.082.135,28 45.281.440,18 -333.957.552,68

Péagina 1




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE CARAGUATATUBA

Exercicio: 2013
06/09/2017 11:43

Balancete da Receita - Janeiro/2013

Saldo do Exercicio Anterior

Saldo

ANTONIO CARLOS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

HERMINIA M.SOUZA PORTES
ASSESSORA FINANCEIRA
CRC 1SP 158925/0-0

Péagina 2

CONTA COMUM/CONTA MOVIMENTO
CONTA VINCULADA
CAIXA-TESOURARIA

CONTA VINCULADA

Total Contas Bacarias

Total Arrecadadas Orgamentarias
Total Arrecadadas Extras

Total Geral

19.568.133,12
24.209.057,10
906,88

0,00
43.778.097,10
45.082.135,28
0,00
88.860.232,38

EMILIA MIDORI KAWATA DE SA - 728.794.598-34
SECRETARIA DA FAZENDA

WELINTON GERALDO COSTA

TESOUREIRO




