

## PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA

Exercício: 2013 06/09/2017 11:43

## Balancete da Receita - Janeiro/2013

									Arrecadada		Diferença
R	eduz.	Conta	Descrição	Previsão Inicial	Previsão Atualizada	FR	CA	Anterior	no Mês	Até o Mês	Arrec-Prev.Atual
Orçament	camentária										
Órgão:	EXECUTIVO	)									
		1.0.0.0.00.00.00	RECEITAS CORRENTES	383.263.708,25	383.263.708,25			0,00	46.994.408,25	46.994.408,25	-336.269.300,00
		2.0.0.0.00.00.00	RECEITAS DE CAPITAL	10.748.979,71	10.748.979,71			0,00	56.000,00	56.000,00	-10.692.979,71
		9.0.0.0.00.00.00	DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-14.973.000,00	-14.973.000,00			0,00	-1.968.272,97	-1.968.272,97	13.004.727,03
Total:				379.039.687,96	379.039.687,96			0,00	45.082.135,28	45.082.135,28	-333.957.552,68
Dedução I	Intra-Orçameı	ntária:		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
Saldos de	Exercícios A	nteriores (utilizado	s p/ créditos adicionais) Superavit Financeiro		199.304,90					199.304,90	
					,					·	
Total Rece	eita Orçament	tária:		379.039.687,96	379.238.992,86			0,00	45.082.135,28	45.281.440,18	-333.957.552,68



## PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA

Exercício: 2013 06/09/2017 11:43

Balancete da Receita - Janeiro/2013

Saldo do Exercício Anterior		Saldo
	CONTA COMUM/CONTA MOVIMENTO	19.568.133,12
	CONTA VINCULADA	24.209.057,10
	CAIXA-TESOURARIA	906,88
	CONTA VINCULADA	0,00
	Total Contas Bacárias	43.778.097,10
	Total Arrecadadas Orçamentárias	45.082.135,28
	Total Arrecadadas Extras	0,00
	Total Geral	88.860.232,38

ANTONIO CARLOS DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL EMILIA MIDORI KAWATA DE SA - 728.794.598-34 SECRETARIA DA FAZENDA

HERMÍNIA M.SOUZA PORTES ASSESSORA FINANCEIRA CRC 1SP 158925/0-0 WELINTON GERALDO COSTA TESOUREIRO